Ac significavi: «Quia igitur eiusdem fraternitatis Universalis Amoris estis, vetare ut terrestres infestos in cosmicō spatio irrepserint, quid sonat?»

Respondit: «Nostrae machinae placidae; sed attamen ubi consiliis vestris bellicis perseveraretis et falsis pacis rationibus quoque, sub causa nocendi velatis, ad conficendum non valetis: quia a nobis umquam conceditur.

Enim in primis: lectionem bonitatis et iustitiae universalis et Amoris discite. Tum maxime id quod velletis faciatis».

«Si bene intellexi - respondeo - hoc sonat unquam armis interficere, ut vetaretis terrestribus in spatio inire, sed potius efficere ne pyroboli atomici (ut dicam) nec nocentia aliqua ultra Terram lati essent spatium in discrimine adducendum».

«Admodum - confirmavit - Id a legibus universalibus divinis sancitur».

Intermissione facta ac ducto suspirio, Librum Divinum narravisse filios contra Amorem Patris non potuisse limen superare concessum descriptsit; solum igitur in bonitate consequenda Patrem non coercuisse filiis bonae voluntatis iter ab iis ductum.

«Cuncta sidera - dixit plane - Amori Universali sunt; cuncta certamen Amoris recipiunt vicissim se adiuvant; ergo omnes fratres vicissim se adiuvant quia filii Unici Patris Creatoris: "Cognitio" non potestas, (ut utamini), sed opera magna et magna bonitas humilitasve significat; amare dare sine nihil concupiscere significat.

«Amor in se ipso acceptionem continet sed attamen id consilium ad vicissim amandos non est putandum. In Terra utatur Cognitione ad fratribus imperandum: saepissime "superiores" cupidius agent cum significationem "inferiorum" praetermittunt. Sola potestas a nobis recognita Caeleste Patre pertinet; sola potestas ab Amore evenit. Coram immensitatē Universi Cognitio et praestatio operam et bonitatem, humilitatem et simplicitatem designant».

Postquam Tina enodavisset, quo modo a veritate ita mirabile absemus inspexit.

Tina res a Raphaele dictas de vita in sideris Amoris universalis plurimos terrestres pacem et iustitiam exspectaturos somniavisse dixit.

Deinde Raphael: «Multi Terrae incolae - addidit - nec amant nec leges creationis universales accipiunt; alii immo vero veritates istas perturbant: secondo eorum mente implicant, cum edoceant homines, ut pondera sustineant quae sustinere non potuerint. Haec res quoque dictae scriptaeque sunt. Ita evenit ut multi Terrae fratres legem divinam neglegant quoniam neque veram neque iustum

putant, dum alii defectores putandi. Multae illis malis magistris sponsones versus ipsos fratres sunt; Libri Divini commodate de quaestione disputant rigide».

Enim ego videri intellexisse aliquas veritates quae is dicturus, a Iesu Nazareno abhinc bis mille annorum enutias esse dixi.

«Ubi vestris Terrae Fratribus mea verba referetis dixit Raphael - aliquos invenietis hanc rem fabulosam esse dicentes, alii vero, cum abhinc bis mille annorum datum esset nuntium illud, iterum propositurum esse non oportere (dicentes). Non oportere iterum illud proponere dicent, quia iam illud cognoscere. Ego dico vobis: ab istis cautionem adhibete! Si terrestres vere de lectione accepissent et illam tenuissent in hoc loco hodie non erimus ista verba dicturi, cum alia dicemus atque de aliis rebus tractabimus; sed attamen bono animo estis quia multi nostra verba exspectant: in audiendo gaudebunt».

Apud singularem fruticem consistitemus et Raphael dum loquitur, ut humana fuisse creatura, eum permulcebat: Ac Tina iterum umbellam, cum plueat, aperuit sed Raphael aquam ignorabat in capite cadentem: eius capilli non se perfundebat, qua re singularem adiuvavisse energiam putavi.

«Terra - dixit dum fruticem permulcet - fuit ortus Eden ex Libro Divino; Eden igitur universus Amorem Patris secundans, immo vero quandam terrestres sine ordine fructus cognitionis bonorum et malorum ederent: quia damnosus creaturis, vetitus est: enim Pater monuerat cum terrestres paterna monitione non confiderent et experiri inciperent: In hoc modo res incipit actuales. Qui fructus infinitos Amoris universalis ederent vero unicum ederent fructus: de fructu malorum agitur.

«Quoque igitur Amorem Universalem languentem esse ac taediosum dixerunt in hoc modo fantasiam divinam creantem criminando; homo bonum pro malum substituit, cupiditatem pro amorem, bellum pro pacem, involutionem pro evolutionem et se efferavit, Patrem iterum huius rei arguit dignam libertatem ferentem omnibus gentibus. Ecce verba ista: “*de ligno autem scientiae boni et mali ne comedas; in quocumque enim die comedeleris ex eo, morte morieris*”».

Frater sideralis oris gravitatem sumpsit; tormento suo animi stupesco.

Tina in vultu mirabat exspectando, neque lux vultus fratri desinet dum mihi spem aliquam insinuat: enim serinitas bonitasque vultus viam salutis quendam monstrabat.

Tina quidem: «Ut fieri potest - dixit - meliorem facere rem in terra aeternam?».

«Omnia scripta» – dixit Raphael dum fruticem abscedit - «omnia futura prospecta de terrestrum electionibus omniaque praeposita ad salutem universalem Amoris ex iustitia ac bonitate legum universalium. Umquam traditi sunt defectores attamen adiuvantur et ducuntur, multantur et consolatione lenuntur.

Tempus venit cum Deus, in Coelo et in Terra dominans, interveniet suis copiis: tum maxime finis malorum interveniet certe. Non adiuvandum actis Pater Deus suppeditabit: eo tempore nihil valebimus! Consilium Patris feremus sed illis magnus erit dolor et incommodum ne possibilitatem salutis magnam aestimaverent».

Tacuit post: «Cherubim sumus Scripturae - adiungit - Deo ipso ut custodiamus Eden positi sumus; nec igitur unquam terrestribus ut spatio accedant Eden virgine concedemus donec a spiritibus malorum in spiritibus Amoris Universi non mutabunt: aliorum mundorum occupatio ex legibus universalibus vetatur, cum in primis deponere mala deberent. Tum maxime Terra iterum Eden deveniet, terrestres a Fraternitate Universale congregabuntur, impedimentum illum desinet, iterum in Terra descendemus dum in sideris nostris ascendant, ut antique, ante seditionem».

Arriso, Tina quam primum diem futurum esse speravit; Raphael in meo animo perpexit et iam dicta repetivit.

Enim igitur: «Nec vim quidem alicui fecimus: nihil habemus quod vis faciatur; vis vim effert, odium offensionem, mors mortem. Arma nostra Amor et sapientia, cognitio et patientia, sed attamen super cogitationem quae cogitari potest, semper agemus; ut mala ferantur in cosmi concordia

vetabimus ubi maxime concordia et amor regnant. A multo tempore instigationes malorum vitamus; cum creaturee finitae, nobis a Creatore impostum qui nos dignitate et libertate plenos creavit. Leges Eiusdem amamus, Amorem suum infinita aperire itinera ad Vitam aeternam consequendum, scimus aperte. Ineptum est ut multa perdamus atque felicitatem deponamus, quoniam nec pauca quidem deponamus. Patrem Deum Nostrum amamus, quia nos amat. Sine limite. Idem faciamus cum ita esse rectum (sit). Propediem hanc rem intelleget vestrum sider: tum maxime novus dies surgit pro vobis. Propediem dixi».

Ad discum delapsum profecti sumus; et «Id valet - adiungit Raphael - propediem Cherubin inter vobis descensuros (esse); rursus Terra eo sider Amoris Universalis eveniet, ne mala regnavissent, in spatio vos inducemos et ad alio mundos in navibus sideralibus peragrabitis; Domos Multiplices Patris salutabis, dum nova aetas Amoris mille annorum historiae bellorum et mortis et ruinarum finem facet».

Hic concluditur congressio, postquam Raphael salutem dedisset, ad vehiculum siderale proficiscitur, eo omnes in se oculos convertentem, ut visitavissemus, sed invertito visu, Raphael displicere in visitando desiderium nostrum etiam nunc non explere dixit.

Tamen vero per circularem fenestrellam duo visus pulcherrimos in ventre disci perspeximus; nutu manus salutavimus et salus reddita est ut responsum.

Tacite ianua clauditur post tergum Raphaelis, deinde lux splendens in capite culminis lucescit: murmure audito, relatis globis tres, discus aliquamdiu in aere libratur; fremunt arborum frondes, frutices a vento verruntur et pressionem, quamquam laevem, tympanis sentimus.

Discus igitur velociter ascendit, volatus suum ex obliquo inclinat. Postea in nubibus dilabitur.

Caput VI - Navis Mater

Spotorno transito, viam sumpsimus apud occidentalem exitionem urbis quae ab arco viae imposito eveniebat, sed trans arcum illum difficilis ascensus incipiebat.

Aer sub specie diei festus ac hilaritatis quam ver evenientibus ab urbe ut gustetur efficit; in pinetis ingredimur et in virentibus natura renovatis, usque ad varia chilometra percurrentum.

Interea iam luce obscura, vago lumine reliquo coeli acuta cacumina montium aegre videbantur; nubes stellis dabant locum, aer pluvia mundatus odoribus imbuebat.

Ut amici suam machinam in aggere stitissent atque in eodem loco expectavissent, effici, ex relata instructione; postea cum Tinam prosecutus sum.

Percursatione breve facta, demissis arboribus extra viam, pedibus perreximus. Tenebris obortis, funeralibus nobiscum latis se adiuvavimus. Nisi pro fratres fuisse, unquam in simile loco ingressam esse nocte facta dixit Tina, quae calceis inaptis ad hoc operose deambulabat; ad adiuvandum inter nos congruebamus, dum lutum et caenum vitabamus.

Longa via confecta, voces audivimus aliquas: ut tacite audivissemus consistitemus. De vocibus femmininis et mascolinis agebatur.

«Illi sunt certissime - dixit Tina - hic sunt».

Ego quoque, sed attamen cum nihil cosmica congressio confirmaretur, prudentiam praetuli; ne Tina forte loquatur ac imprudente prosequatur, hortatus sum, sed ipsa gaudebat nec timebat.

Longo frutice praetervecto, qui aream vastam ut saepes, designabat tamquam oculis invisibilem, integre illum persequimur usque ad pratum magnum perveni: huc et illuc silentium noctis frangebant aves nocturnae.

Satis igitur perfrigebat aer qua re tunicas ad recalefaciendum actas (quae nobiscum peragrabant latae caute) induimus. Auxilio funeralium, pratum eminus perlustramus: incultum erat, praeruptis in duas partes dividebatur, qua re pars inferior alia superior stabat. In herba madida admovimus.

«Hic esse sentior - dixit Tina - mea opinione, proximi!». Ut quidem quiescat hortatus sum, eodem tempore consistere quo sumus putavi; in saxo simulate arente sidimus, exspectaturi signum aliquid eorum praesentiae consistimus cum subito vox Raphaelis preclara ac proxima: «Iam delapsi sumus - dixit - propius vobis».

Exsultat Tina eam audivisse dicens: funeralibus extinctis, digito indicavit Tina aliquid quod vixdum cernitur in prato ubi praerupta terram sustulerunt et certum limen atque obscurum arborum incepit; vaga illuminatio pede presso luminescentior eveniebat cum subito simulacrum “tabaci stilii” magnum positum in prato per obscuritatem apparuit.

«Mirabile visu!» clamat Tina; obstupefacimus re oculis nostris mostrata; ac lux augescit, ergo tabaci stilum bene videmus.

Patebat in longitudinem centum et viginta metros, consequens in altitudinem usque ad arborum cacumen (arbores quidem a tergo sua parte latiore positi).

Fenestellarum circularum multitudo luces manabat versicolores per tenebras quamquam areae loci circumscriptantes. Pauco post tempore eo plene lucescit, ut navis navigandi apta videatur die festu.

A luce ubicunque diffusa coloribusque eo stupiti sumus, ut fontem lucis et eiusdem originem nesciremus; occasu Tina brachium mihi perstrinxit, ut tabaci stilum conqueremur volens.

«Exspectemus – dixi - certe aliquid dicent». Circum consueta pax magna; ipsa in congreessione praecedente: navis enim loco desuetam magnitudinem tantum concedebat, ut agnoscere non posset: tanta erat forma alieni mundi; postea tabaci stilum perlucescit dum in fenestellis circularibus splendida incipiunt ludicra oculis nostris die festo similaria pulchritudine et varietate.

Lux illa et colores, rhythrica ludicra animum concussere causa rerum quae dici non possim per verba; ex extremitate tabaci stili mutue disci quattuor sortiunt tantum lucis pleni, ut nobis videntur globi albi; discis depositis, spatium inter nos et "stylum" magnum impletum est.

Postibus apertis, homines cum mulieres sortiunt: recognovi Raphaelis simulacrum dum cor laetitia succutit; Tina manu salutat: admovunt, radiante corpore circumfusi; primus admovet Raphael mutue alteri.

«Salvete! In congressione ista - dixit Raphael - in hoc vespero alio fratres cognoscetis in ipsa missione distentos».

Salutem Raphaele dicimus atque Orthone et Firkone cum igitur praecedente tempore iam cognoverimus.

Solemnis Orthon, conspectu altus incessu nobilis, dum Firkon invadet animum nostrum: tantus comis erga nos. Manum Firkonis arripimus: bonitate plenus aspectus, in actionibus commovens.

Alter nobis frater exhibitus est: niger capillis, in speciem certus in modo agendi; pulchritudine non minor quam alii, modulate agebat. «Hic frater Zuhl - Raphael dicit - cum facendi expertus esset et cognovisset: peraestimatur».

Deinde igitur exhibitus alter, conspectu amabilis: ut qui omnia dicens sine loqui, arridebat.

«Georgius nomatur - exhibit Raphael - pariter ac te - dixit mihi nictans - nuper frater ille in Terram vixit, ad missionem conficendum; nunc revisus est». Manum Georgii magnopere arripimus; adventis puellis quattuor, ab earum pulchritudine flexus sum. Brevior earum caesis oculis et flavissimis capillis.

«Nomata Kalna - se exhibit - laeta vobiscum esse».

«Nomata Ilmuth - altera magnopere manum arripiens - multa est mea laetitia in hac opportunitate».

Altior quam Kalna, eburneis capillis usque ad umeros fluentibus; obscuris oculis; pulchritudo illa magnae modestiae ac simplicitate conciliabat: dum sermonem confert nobiscum in habitu verbisque id declarat.

Postea enim duo puellae exhibitae sunt sine declarato nomine: similiter pulchritudine transterrena atque gratia ac bonitate plena. Et homines et muliebres utrique tunicas bracis manicisque quin etiam largis induebant; utrique laevem manabant lucescentiam.

«Divinus est occasus iste - dixit Raphael dulce sed greve voce - caput est ut fratres in hac missione distractos cognosceritis, quamquam multi sumus in vobis curam ponentes: omnes cognoscetis sed postea».

Suavissimus odor per aerem diffundit, dixit Tina: «Unicus odor iste! Non terrestris!» «Ne ego quidem similem percipi» confirmavi

Arridunt fratres, familiaritas confectura est minimo tempore, inter homines inusitata: difficile factu. Orthon magna cum dulcedine Tinam osservat, verbis dictis aliquis humaniter, commotione Tina lacrimas tenere non potest.

In orbes considimus herbae madidae immemores; «Ut aegrotetis hac re non permittemus - ioculariter dixerat Raphael - ergo nullo impedimento considete».

Cum lux illa delectans calefaceret, aer mihi tepidus; pax magna naturae rerum aggregare animos videbatur: naves siderales praesentiae viventes videbantur.

Postea incipit Raphael, dum inter suos considit cruribus vixdum implexis: «Terrestres ingenium magnam pecuniae copiam consumpturi ad nobis contingendum per spatium. Ubi cumque sumus in Terram. Inter vos sumus: ita ut vobis videre licet, ut instrumentis invisibilibus. Multi nos esse sed uno tempore ignorare dicunt; multi nobis admoventes insane se gerere dicituri sunt, irridere illos quoque. Attamen initium facere comprehensioni rerum nolunt».

Silentium consequitur: aspectus illos laudabam in meo animo, de memorabile nocte cum viatores lucis gaudebam. Quae pronunciavit Raphael dum admovebam in Zoagliorum montibus verba, memorabam; mente contuli eadem cum actualibus.

Hortum Eden ab hominibus seditiosis contra Amorem Patris Caelestis corruptum confusumque esse fortissime putabam; sed dum sto cum fratribus multa percepit et intellexi rerum: quam nox illa unquam ad finem perveni quesivissem!

Sed Raphael: «Aliqui an simus deliberaturi sunt, sibi dicentes: “*si sunt extraterrestres, cur omnibus non ostentantur atque nos iuste contingunt?*” Permulti terrestres nos esse, sed quoque in bellis insanisque consiliis non consociare sciunt; ut domineremur appetent ad cognitiones infestiores ac bellicosiores consequendum.

Ecce nostri modi operandi ratio! Ad eiusmodi pericula vitandum apta; ultiro tempus ut fratribus Terrae cognitiones concedantur exspectamus, quae ex universi legibus, filiis Dei concessis, aptentur».

Homo ille (eodem meo nomine appellatur) humaniter inspexit me: egomet magnum affectum adversus eum sensi magna cum admiratione Interea luscinia de arboribus canebat.

Tacite flexiones cantus audivimus: cum nova fragrantia diffusa est.

Dixit Raphael: «Propediem rursus Terra hortus Eden erit. Sed ipsiusdem incolae crudelitate prius quam rursus felices sint, multum dolere debeant. Extremo vincet Amor omnibus pertinens: fortior quam mala cupiditas».

Deinde Firkon: «In Libris Divinis - amabile voce loquitur - Hebraeos magnum habuisse exodum, ut e servitute exissent, legitur: Itaque iste nuntius noster odiernus: Terra ad exodum invisitatum per suam historiam iterum se exspeditat. Nihil quod in Terra cecidit comparari cum exspectationes eventuras potest. Ut explanem: “signa” a Libris indicata de exodo illo legantur! Columnae ignae et fumosae (quotidie a vobis disci seu naves siderales appellatae) in capite fugentium ab Aegypto volitabant: Ipsa signa, ipsae res sunt, inusitatum et sumnum exodum praenuntiatura, quod a malo homines educet, dum igitur Amori Universali ducet sive verae terrae promissae. Id omnes comprehensuros esse praecipuum est! Tempora instant!».

Quamquam intento animo exodum unquam lexissem, lectio Firkonis id quod dicere cogitabat bene intellexi.

«Ad vos adiungemus ut illo tempore adiunxit - Ilmuth soave voce dixit - sed maximum nunc nostrum auxilium: ducemus in horto Eden. Transitio ista imminet cum in sidero decem sint iam plagae daemonibus potentibus in malis versatis. Desertum quendam transietis eo ut illum ab Haebraeis superatum, oasis species putatur. Attamen consistemus eodem modo quo temporibus illis sed aperte in capite auxilium ac consolationem ferentes: in omnibus rebus auxilium feremus. Columna consolationis die erimus; ignis nocte. E vobis unquam cedemus tantum praesidebimini, ut nulla creatura defenderetur in cruciato sidero.

Enim magna desolatio erit in terra».

Deinde Kalna loquitur dum voci eiusdem soavissimae concinit lucinia: «Haebraei - dixit - ducti sunt per inclitum fratrem universi, vobiscum hortum ad missionem illam conficendum: Moses nomatus est; a novo Mose ducemini quem omnes amamus et adoramus. Occurrente exodo omnes gentes amabit et pater et frater dulcissimus erit. Quicumque eodem credent atque ducem putent, metam contingent. Nemo deseretur, nisi forte id voleat; nuntius ab stellis latus spem et salutem diffundit dum ipso tempore caligines in coelo sideri vestri densentur».

«Dispicetis - dixit Orthon voce solemne - id quod bonum et pulchrum esse in vobis et in natura rerum; sed in primis malum omnibus gentibus suam funestam tribuet lectionem; ut boni animi bonis se eripiant et e corde vellant. Usque adeo id non eveniatur, homo Terrae se ipsum et universum utriquos minetur.

Ut igitur scriptum est: defensionem horti Eden protrahemus, ne inquinatur, flamma vibrantis ensis. Nos Cherubini, ne Eden contaminatur efficemus ab omnibus destructionem ac mortem ferentibus: cum primum originariam innocentiam receperitis, videlicet malum animum et sider vestrum deseruerit; tum maxime cancelli universi adaperientur: magnus die ille! Propediem (eveniet)!» Animum nostrum fratribus illis patefaciebatur magna cum spe; deinde Tina quaequivit: «Cur mentionem solum Librorum Divinorum facetis? Forsitan qui vulgaverunt veritatem rerum a vobis docturam alii libri non sunt?»

«In saecula saeculorum - respondit Raphael - revelationes hominibus multae datae sunt, quae per Libros spectatos vulgatae sunt. Sed Pater, sua magna potestate, definite humano exscursui intervenit Haebraeos eligendo quandoquidem Iesus Christus ab eo populo oriatur: ergo Libri Divini revelationem datam per beneficium Dei pro humana istoria Terrae, continent.

Perficiimus voluntatem suam: etiam tum evolutionem rerum assidue tuemur quae iam nunc non solum populo illo pertinent, sed etiam omnibus gentibus ac nationibus.

Aliae gentes deerrarunt, sed ipso modo protectae sunt. Id quod modernitatem et solemnitatem Libris Divinis tribuet, a rebus gestis ac dictis Iesu Christo evenit: omne Euangelium magnae revelationi in Apocalypsi densatae praeludit: in Apocalypsi praedictiones graviores antiquae ac novae istoriae electi a Deo populi resumuntur tamquam temporum signum: in eo Libro de exodu dicitur, etiam nunc exodus vobis praeanuntiamus imminentiam, dolorum quos Terra vincere debebet ut a malo liberatur, reditus Eden quoque. Praedictiones cunctae semper acciduntur. Nunc finales impleturae sunt.

De hac quaestione res a nobis utiles putatas pro vobis fratribusque Terrae, vobis dicemus.

Nimii quotidie paginas illas sub specie erudionis legunt, frigido animo ac obscurata mente: itaque igitur, cum simplicitas originalis disperdatur, ad intelligendum non valent».

Deinde Raphael causa securitatis aliquos eorum redditum facere in navibus sideralibus debere dicebat.

Ut nobiscum nunc etiam permanerent Raphael et Orthon et Firkon iussum est: alteri redditum facerent in nave matre cum discos tres, dum in terra discus quidam permaneret sub custodia Zuhli. Commovens reddituris fuit commeatus; una voce festine iterum visuros atque provisuros esse eorum amori ac assiduitati dixerunt.

Tina commovebatur, neque eos deserere voluisse dicebat; sed Raphael necesse esse plane renovavit. Cosmi fratres tres discos ceperunt.

Discis captis, ad navem consequendum se levant. Sicut quidem finit dies festus, luces attenuantur: omnia normalitati redditia sunt; solum tenuis luminescentia permansit, in horizonti vixdum visibilis. Discus quoque in prato mansus, lucem suam vixdum a fenestellis manabat.

Ut una perambuleremus breviter Raphael hortatus est; dum Firkon a tunicae funda funalem quendam estrahit perfusam mittentem lucem: inter arbores provehimur. Egomet cum Tinam inter nos complectamur; propter sunt homines spatiales: dextra Raphael, laeva propter Tinam Orthon ac Firkon.

«Cum provehi in spatio vobis non concessi dicimus - dixit Raphael - praedictionem in Genesi contentam conficiamus, quomodo Dominus Deus Eden custodiremus dicentem, ne homo Terrae ad arborem Vitae accederet qui a malo non contaminaretur. Reiterata mali experimentatio in historia vestri sideri, festine exarescet: contra vos viarum mali conversionem videbitis. Viae bonorum Universalisque Amoris solae conversionem nec impedimenta cognoscunt. Quicumque enim in cursum viae non rectae sequendo perseveret, illam adversus quatere videbit; de magna providentia agitur, ne filii errantes quidem viam reditus Bono Patri demittant».

«Si plane intellexi - dixi - Terra fini rerum actualium adest».

«Fini proximi estis - dixit Firkon dum sistit et mihi oculos vertit - actualium rerum (status quo). Celeriter in pulcherrima aetate ab omnibus Scriptis tradita vitam ducetis. Sed attamen antea id quod evenire debet tristissimum erit. Humanum genus igitur intelligere magnitudinem ac simplicitatem nuntii traditi, necessarium est; iam diu Libri Divini vobis nuntiaverunt, sed ispi qui exsplicationi verae significationis traditorum scriptorumque rerum prefuerunt, in laqueos obnubilatae mentis se induerunt».

Praesentiae illae et id quod iam diu audebamus ac videbamus, verorem confirmationem veritates dictorum rerum constituebant.

«Scire voluisse - quaesivit Tina suspensa - quae ratio efficit ne auctorati hominum supradicta transmittatis: facilis ipsi crederentur atque facillime omnia Librorum Divinorum proxima ventura omnibus vulgarent».

Responsum ab Orthoni evenit: «Semper - dixit - ad mittendum nostrum nuntium umiles delegimus ipsi qui significationi verae sermonis nostri eorum eruditionem non anteponerent, nec ideas quidem. Aperta mens ut fideliter nuntium spatiale traderet, aptior est: cum terrestres, quia umilis ferens, non credant; eminet praecipue discrimen quoddam superbiae signum; scimus attamen quemcumque nuntium audire anhelet ac veritatem consuleat, unquam incidere in difficilem nodum.

Quiscumque in animo suo veritatem rerum traditarum perspiceat; Libri Divini decretum recognoscant sicut id quod in vestro mundo eveniet.

Omnibus bona voluntatis dicimus».

«Scriptum est - dixit Raphael matura voce - Dominum per diluvium universale homines punivisse. Et id unquam eventurum esse promisso. Deinde igitur dicunt Libri Divini Deum per Noaem foedus quoddam fecisse cum omnibus hominum nasciturisque in terram: signum Noae apposuit eius foederis pro stirpes eventuras: apposuit enim arcus in nubibus.

Quem videtis arcus, transito imbri, non intellegisse clarum est, sed solum eiusdem simulacrum accepit ad symbolice imitandum foedus suum cum terrestribus ipsi qui Deo repugnaverunt; ipsos quos per diluvium punivit. Signum quale pons foederis fuit arcus inter bina litora: illum divinum cum filios fideles, illum terrestre cum filios defectores legi suea Amoris.

Iste arcus igitur in nubibus coeli posuit dum aquas diluvii umquam descensuros esse terrestres punitum promittit.

Ergo, nisi de nubibus pluviae ageretur, ad qualem rerum Deus attinuit? *Sermo ille naves significat, videlicet naves siderales sive spatiales*: super nos foedus positum est, maxime super Ipsum inter nos praesentem qui in Terra missus est; de novo Mose agitur qui Terram ducturus est a malo ad Eden promissum. De nobis dicebat Isaias se ipso quaerens: “*Quae sunt istae, quae ut nubes volant, et quasi columbae ad fenestras suas?*” Enim de discis nostris dicebat certe, qui ad navem matrem volitant tamquam praesente nocte effecerunt; nunc etiam verbum “nubis” saepissime in Libris Divinis repetitur. Ezechiel pervenit ad magnam nubem navem sideralem describens: id quod tradidit, legete! Quid igitur erant fuliginosae columnae in die atque ignaeae in nocte in capite Haebraeorum fugentium per desertum gravitantes? Ista omnia Cosmicam Dei Gloriam sunt, de Exercitu suo Coeleste agitur; Is, Dominus Deus Exercituum, aeterne per haec signa operat; iam dixi vobis - insistit Raphael - Dominum de nube dicebat, ut in Psalmis».

Ut ad pratrum quo Zulhum et discum et navem sideralem spectabant rediremus, Raphael retrocedit, dum dicit: «Scriptum est: “*arcum meum ponam in nubibus, et erit signum foederis inter me et inter terram*” Haec signa antestant dum permultis terrestribus monstrantur; quem - dixit grave voce - intellecturum esse praecipuum est ut veritatem Librorum Divinorum intelligat. Veritas mentes illustrat atque animum permovet: efficemus ut haec eveniant et uno tempore adiumentum multis terrestribus quaerimus. Legete - nunc etiam insistit - legete omnia verba et cogitate: dixit Noae Deus: “*Cumque obduxero nubibus caelum, apparebit arcus meus in nubibus, et recordabor foederis*

meis vobiscum et cum omni anima vivente, quae carnem vegetat; et non erunt ultra aquae diluvii ad delendum universam carnem”. An videatur quidem vobis conspectus navium sideralium nostrarum augeri in coelis?

Hoc asseremus:Pater Deus tempus esse, quo stipare naves fidelium cogitat super Terram, nobis dixit; propediem arcus super naves perspici quoque quia foedus cum Patrem eminentur; ipsum terrestribus exstendetur. In navibus coeli habitabimus certe, sed maxime Ille qui redditurus esse in nubibus promisit erit in nave magna cum gloria ac potestate. Is vos referet in Eden iterum hortus suus occupatum».

Interdum, advento prato, eminebat navis sideralis lucescentia discique, illic patienter Zuhl exspectabat.

Sed Firkon intervenit:

«Insistere bene habet ut omnium animi nuntio sermonium Librorum Divinorum aperiantur atque sermones temporum signis congruantur. Multi per syllogismos omnia solvere iubent et per eruditionis inventum: sed simplicior ac profundior veritas quam ipsorum elucubratio. Qui volunt veritatem Patris fili eam pulsare ostium animi audient: eum aperient. Semper adiuvabimus».

Raphael mihi manus posuit in umero humaniter mihi perspicit dum dicit: «Facturae revelationes multos obstupefacient sicut nunc obstupefecerunt; vobis incomprehensiones ac incommoda afferemus: sed hoc evenire necesse est ut multa patefiantur; enim homines bonae voluntatis credent vobis et adiuvabunt. Illius qui non mentitur iustum causam adiuvabunt: erimus pro eos. Nunc tempus est ut abscedamus. Sed valete».

Confecto fervente commiato, amplectamur. Tres discum ceperunt quo concenderunt ac celerissime discus ipse in navem concendit vicissim quae maxima nunc mihi videbatur.

Navis tinnit dum lucorem augescit: ab albida luteo colori transeat; velociter volavit ad stellas, postea specie sagittae vestigio temporis dilabitur.

Nec amici quidem e loco quo consistierunt amovebantur; cum Robertus imagines eodem perventas thelepaticē ageret, sine ullo errore navem sideralem delineavisset cum discos quattuor. Vicissim Nicus a colle quo stabat lucem quandam coelum percurrere ingeniose vidit: errorem volvere ipsiusdem lucis efficit ne de natura rei dubitaretur. Amna cum Paulum partim per cosmicam contactiōnē dicta audiverunt.

Sed omnes signa receperunt quae nostrae experientiae (mei ac Tinae) congruebant, quamquam non coram fratribus sideralibus.

Commoti ac laeti, in litore descendimus viam quaerendo adversus Genuam.

Caput VII – Occursatio inter gentes

Sub vesperum quoddam Tinam ad ambulationem conficendam in litore Nervorum invitavi sed etiam Paulum Robertumque.

Consistita machina, ad litor perrexi mus.

Vesper amoenum quia temperatum.

Fuse lateque deambulavimus; aliquando in contemplatione mirabilis visi spumescientium fluctuum contra scopulos commorabamur; fortasse in eo erat ut aliquid eveniret.

Ad Raphaelem igitur accessi ut ipso cosmice contingerem, sed nullo responso. Itaque dum iterum ad stationem ascendimus atque viam Palmarum percurrimus odoribus veris plenam, cum interea egomet ac Tina inusitatam percepimus pacem.

Enim eodem tempore cum ab aliqua re obstupefaciar, Tinae manum comprehensi. Ipsa tacuit: quomodo visio me ipsum defixisset denotavit: Raphael in crepidine opposita nostrae deambulabat! Cum fratrem sideralem coniungebatur. Lente incedebant sed prompti.

Quisquis eorum naturam nesciret, utrique confundi cum fratres terrestres pulcherrimos elegantesque poterent.

Secreto ac occulte latum crepidinis mutavi quo deambulabant.

Dum Tina cum amicos prosequatur ne ipsi quidem qua re secessi secum quaerebant.

Volvit caput Raphael leniter arridens dum telepathice inter nos non communicavisse aperta voce dicit: ipsis insistiti cum sub oculis certam habuisse probatatem realiter fratres siderales esse inter nos ad pro nobis operandum.

Raphael habitum induebat coeruleum elegantissimum sed leviorem; alter aeque elegans quamvis ad exercitationem pertinens. Cum meditarem, infinitum esse Amorem fratrium sideralium atque sine ullo dubbio paratos ad quidquam pro nobis efficiendum intellexi.

«Si legis Libros - dixit Raphael - leges: «*Hospitalitatem nolite oblivisci; per hanc enim quidam nescientes hospitio receperunt angelos*».

Perdeambulabat cum alterum: insisto ipsis sed promptus de sermonibus Librorum cogitans.

Caput VIII - ExsPLICATIONES AC INSTITUTIONES.

Sub occasum solis locum congressionis tenuimus.

Paulo post viatores lucis advenerunt: inter alios, Raphaelem recognovimus; secum stabat Firkon et Orthon, Kalna et Ilmuth. Adventu facto, humaniter salutem nobis dedere. Consistimus in herba.

Desuper vallem videbamus, in ultimo mare; a tergo distantes inter se paucos metros arbores silvae incipiebant.

Raphael oculos vertit ad Firkonum atque hortatum esse ut orationem habuisset intellexi.

«Cum naves siderales per universum transmittere vobis dicamus - forte incipit sua cum usitata alacritate, - solum materiam transmitti non proponimus. Infinitas locorum mundos ultramateriales maxime ascribit: una dimensio attamen in speculis humanarum scientiarum est, quae materia vocatur. Ac cosmi dimensiones tot tantaeque, ne in cogitationem quidem cadant.

Id quod dicendi sumus, cognitione ac tempore exsperimentari potest. Nec mens quidem, nunc minimum harum veritatum tangere potest».

Ubi primum Firkon mentem nostram pronuntiationes concoxisse animadverteret, atque fratrem circum nos intendere aures viderem, prosequitur: «In cosmo materiae dimensio sola non est; sunt enim gradus transmateriales non solum latitudinem, longitudinem et altitudinem habentes, sed etiam magnam dimensionum vitalium copiam: quare, ubi posterius, frontem, superius et inferius, intus et exesterius dicatis, nihil dicetis quia de opinionum vanitate agitur.

Magis mundus quidem cultior, magis sua vis sub forma liberiore exsprimitur et conscientia in universale spiritu crescit sed ampliore.

Omnis cosmicus gradus ab humano corpore simili aequatur; omnis universus novus ab anima augescente adeptus, ipsi sensibusque suis ex nova synthesi porrigitur, significatione ac logica utraeque transito gradui praecedenti incognitiae.

Itaque novus gradus novas veritates renovatosque modos vivendi vitali energiae initit qui semper ab ipsa lege universi omnia creata regente proficiscuntur. Magis cultiores sunt gradus, ergo perfecti, magis exsperimentatoris conscientia Amorem cognoscit, quo omnia creata sunt, quippe qui in ipsis ardescit.

Amor Universus est vis vitalis unicaque omnium quae sunt».

Firkon iterum interquiescit; alacritas sua cum gestis suis explanationes exemplorum comparationumque celebrabat.

«Cum navis sideralis quidem - inquit - in humo consistat, plerumque ad materiam refert. Verum tamen in cosmica vi mergitur quae ex gravitatione Terrae eam solvit.

En cur facillime de humo se levare possumus et statim quamvis legem physicam superare.

Itaque usque ad celeritatem dimissioni materiae aptam adipiscendum se levamus, sine ulla implicatione, libertati gravitationis gratia.

Cum tempus vibrationis excitemus, simul vitam aliorum graduum aequamus; e nostra voluntate caela superioris gradus penetramus aut in inferioribus usque ad materiam descendimus».

Quaerere volo: «Quo gradu naves siderales fabricatis?»

Firkon ridit explanans: «In gradu quem volumus eas fabricamus. Factu perfacilis e nostra potestate.

Cum cognitionem magnam accipiamus (quare omnibus creatis consonamus); libenter legibus universis Patris Dei paremus: tum maxime omnia bona sunt quae effici possunt.

In Libris Divinis iterate dictum est vobis omnia a Patre creata bona esse, atque adeo per bona, quia a manibus suis orta.

Impedimenta malorum exsperimentatoribus mersere; in legum universarum ignorantia cecidere, ipsa quae efficit ut sibi magnam arrogantiam sumerent.

Patris omnes boni filii simplicitate manibus Creatoris se credunt, Qui nulli rei interfuit.

Creatione ipsa filiisque suis cultioribus Is operat: Deo vicioneres enim sunt, qui melius leges suas Amoris cognoscant. Cum autem filii sui, ut in orbe terrarum, unquam Creatori omniarum rerum se credant, (dum sibi magam sumunt arrogantiam), tum maxime omnia perdifficilia ac implicata eveniunt».

Firkon Orthoni gestivit ut orationem haberet; Orthon enim risit: «Iacob - inquit - scalas de humo ad caelum ascendentis monstravimus: Iacob Angelos per ipsas ascendere et descendere vidit. Nonne - quaesivit - vobis videtur scalas istas omnes gradus cosmicos significare, qui terram a caelo dividunt? Per infinitates caelorum usque ad vos transimus, postea illuc redimus: in summo scalarum sunt Cancelli Caelestes».

Tina de Cancellis Caelestibus ab Orthone nomatis aliquid quaesivit.

Orthon igitur explanavit: «Gradus cosmicus, quem Cancellos Caelestes vocamus, extremas dimensiones formas cognotas aequantes ut plane dicam exprimit. Ultra Cancellos purum spatium stat, sive energia vitalis, sive essentia Vitae sine ulla forma. Ut melius comprehendatis - explanavit - sub Cancellis Caelestibus, ubi sunt gradus cosmici et universi et mundi, tantum est spatium, sed ultra Cancellos ipsos conscientiae creant spatium.

Magis per cosmum ascendimus ad Cancellos Caelestes, formas demittimus ut magis libenter universa conscientia exsprimatur atque id quod est maxime vim capiat, sedendi in Patris Creatoris seu Beatae Divinitatis gremio conscientia. Ita magis magisque Infinitatis perpendit ac renascitur visio.

Evolutio attamen unquam consistet: Pater enim Infinitus, neque confinia terminat filiis suis infinita itinera Sua Amoris Divini percurrere cupientibus».

Tum Tina alteram posuit quaestionem: «Cum orantes dicimus: *Pater Noster Qui es in caelis*, caelum spatium ultra Cancellos Caelestes significamus aut cosmicum quoque?»

Orthon ridit: «Deus in ullo spatio constringi potest, nec cosmicum, nec ultracosmicum; sed ultra Cancellos, videlicet in maxima conscientiae puritate, magis magisque Essentia Divina eminet.

Magis magisque divinae veritatis aperitur societas. Ergo Excelsa sunt Deus Ipse Qui creat spatium, sed omne spatium adipiscendum in ascensione ad Creatorem, totius doctrinae felicitatisque originem, comprehendendum est».

Firkon lineamenta sumpsit ad intelligendum difficilia.

«Sine ullo dubio - inquit - de verbis agitur, sed veritas summatim accipienda est, ut vobis significavimus. Cosmus mirabilissimus est; caeleste spatium est conscientiae exthasis pro infinitis Amoris potestatibus, qui omnium rerum, essentia creatorum putandus est. Amor est Deus Ipse!

Gradus roboris vitalis et dimensiones et spatium vitale, iter conscientiae quoque: omnia in creatione saltationes et vacua agnoscent. Pater omnia creavit infinita cum dulcitudine, gradatim quoque, cum Amore qui redici non potest.

Bonae leges universae filiis suis servunt, quos Deus sine confiniis amat.

Sed filii tantum in sua potestate sunt ac superbunt, ut Deum repugnare ac deturpare et consilium Amoris Vitaeque Aeternae pervertire possint. Homo creaturam esse, quae Deum non esse (id quod est solum confinium), ergo se credere Deo solo, comprehendere debet: hoc peccatum contra Deum mala in cosmo incepit».

Hominen in Terra agere ut haec vita sola fuisset, cogitavi; quare Raphaelem quaesivi: «Num definite aliquid facere conceditur, ut hominibus in Terra comprobaciones certae praebantur de veritate aliorum mundorum vobiscum quoque praesentibus? Ita enim haec res multas compelleret conscientias errantes ad veritatem vitae ultraterrenae accipendum, potius quam ultra vitam corporis nihil esse putarent».

Humaniter me conspicit Raphael, tametsi mesto ore, quod mihi tamquam reprehensio videbatur.

«Nunc etiam non intellexistis materiales comprobaciones aptas non esse ut multi malum erroresque demittant.

Multae datae sunt hominibus comprobaciones, transeuntis millenniis historiae, sanguinis iniuriamque; ipsae autem reiectae sunt: itaque culpa multitudinis crevit.

Jesu vivente, maximam dedit copiam probationum, sed etiam Jesu crucifigente, post mortem quoque.

Perpauci accipere.

Quotidie, quamquam multitudo tantum perspiciat res ut intelligere relatam veritatem possit, editionem tribuit aberrantem veritati; ubi quidem accipere ignorantiam suam cogatur, medicinam petit a scientia, qua, ut dicere solet, quandoque res explanabuntur.

Sed comprobaciones ut mundus servetur, non aptae erint, tum maxime amor, patientia ac fides maturorum in spiritu in Terra: videlicet homines bonae voluntatis.

Vis infinita Amoris vincet malum, quod finitum est.

Iter vestrum mortis et violentiae finem habebit.

Amor Paternus et liberorum Suorum fidelium vi obstinatos spiritus suadebit: tum maxime mentes verae cognitioni aperientur.

Quid prodest veritatem capere sine avulsione erroris conscientiae, nonne culpam suam crescere? Comprehendi - dixit mihi dulciter - lux ut iuvet datur, ne autem oculos affligat in tenebris».

«Ergo - quaesivi - illuminatio ista gradatim eveniet?».

«Certe - respondit Raphael, nunc magis iucundus.- Deus ullum torquere non vult, ex Amore Suo pro errantibus filiis similiter se geremus. Verum tamen quantum possumus, vitare debemus ne malum terminos eccedat.

Quoniam hac in re tam dolentior restitutio est, quam potius error aberratur: dolor est magna universa vox quae salutem restituit.

De doloris Patris Dei reverberatione agitur, qui ad immensum crescit quam pro dolore rerum creatarum Suarum. Deus filios suos percepisse frustulum quidem huiusdem doloris divini permittit, ut veram felicitatem stare cum Deum comprehendant in Sua veritate solum».

Silentium factum est.

Tamquam si male affecto, umquam Patri Deo cogitaveram; cogitabam autem nullam rem beatitudinem Suam infinitam vulneravisse.

Firkon oculos in me defigit et cognitionem meam lexisse intellexi. Ridit, postea confirmatur: «Sine dubio, fili mi - inquit - nihil Dei beatitudinem infinitam vulnerare potest. Tamen vero id simul Deum male affectum esse filiorum Suorum rebellione ac aegritudine non significat. Deus dolet, sine hac re beatitudinem Suam demittere».

Postea cogitans finit sermonem.

Suspiravit grave voce adiunxit: «Si quid significare aegritudinem Dei cognosceretis!...»

Nihil habuit quod ad nos diceret, sed proclivem sub magni doloris pondere vidi.

In eo filium Patris magnum vidi, exprimentem Amorem Deo Infinito, Qui cur proderetur in fide data tamquam inusitato dono non merebat, quod solum Deus Ipse donavisse potest.

Veniam petivi acerbitate mentis cordisque. Raphael ridit; universum esse scholam Amoris dixit.

Cognitionem tribui animo bonitati ac simplicitati aperto fidem interposuit.

Kalna dulcis vocis intercidit, dum vultus suus luce incendit. «Libri Divini - inquit - de animi gradu quo Deus filiis Suis loquatur scribunt saepissime. De spiritui gradu agitur.

Spiritus est pars hominis quae profundae conscientiae pertinet: cor et spiritus in Libris Divinis idem significant

Cordis gradus mentis implications nesciunt, sed Deum spectandi et Amorem, Bonitatem, Veritatem et Essentiam potestatem habent.

Ubi filii Patris Concellos Caelestes superent et infundant in pura immensitate Divinitatis mirabiliumque Suorum contemplatione, Aeternae Vitae adsunt iam sine mentis implicationibus, sed cum gradum cordis spiritusve nitidis facultatibus.

Humanum genus mentis rationes permagno aestimavit, dum cor concludit.

Variarum ambage cogitationum aberravit; itaque superbiae ut dimoraret in gradu mentis concessit.

Error mentis primum cor conclusit deinde ipsiusdem destructionem iteravit; sed destruere gradum cordis tamquam suam mortem aeternam provocare valet, sive spiritus mortem sive perditionem.

De hoc Jesus veritatem vobis attulit.

Cum cor et mens inter se conflictantur - dicit Kalna quoque - misere vivetis semper; vel intulistis materiae ac spiritui bellum inter se.

Hoc ab arrogantia vestra genitum est quia omnes animi concitationes arrogantiae causa sunt.

Ubi vestram arrogantiam dimittatis immo modestiae ac simplicitati locum cedatis, bonitati sinceritati ut Pater Deus creavit; causam malorum et infelicitatis soluissetis».

Ibi tenet sermonem Ilmuth: oculis luminescentibus: «Forte putatis -dixit - arrogantiam demittere difficile esse: enim verum dicitis, quia unquam purificationem vestram, nisi per lenticulam illam videtis quoque.

Purificatio quidem vobis tradita est tamquam perfectio, quam comprehensam non habebitis, qua re ultimo rectam viam in Terram non esse putatis.

Cum igitur magistris pastoribusque vestris magna suppeteret arrogantiae copia; res dictae factae sunt; immo vero iter purificationis liberationisque ab arrogantia exiguis componitur purificationibusque subsequentibus.

Tamquam sensim pulmones purificare ut ultimo purificaremur, id valet.

Tantae humano spiritui sunt potestates, ut, si in dies conscientiae simplicitatem ac humilitatem praebereritis; vos mutant dum autem mutari simul quam pro ante putavistis, reperitis. Ubi vero identidem in malis arrogantiae indulgeatis, tum maxime gradus cordis intercludetur, dum ignari estis. Deus Bonus est. Deus magno cum Amore res parvas in animo inspicet. Neque Deus maiora contendit ut filii errantes e malo eripiantur.

Sed etiam ut ex arrogantia eripiamur, arrogantiam sibi sumere opus non est.

Humilitas ac simplicitas humilitate ac simplicitate pensant.

Amor et patientia Amore ac serenitate pensant.

Nolite indulgere in malvagitate, sed etiam in bonitate Patris Dei atque filiorum suorum, sub Nomine Suo operantium pro vestra salute!»

Raphael sermonem reiterat. «Mens - inquit - argumenta gradus cordis retinere potest, et elaborare ac commutare. Sed mentis rationalis facultates, ubi bene adhibeantur neque vocibus spiritus repugnant; ut argumenta sua esprimat, adiuvare possunt animum.

Mens, cum permute reformatre argumenta ipsa, in laqueos irretit.

Tum maxime mens cum animo pugnat, dum infelicitas ac aegrotatio succedentes, tantum doloris vestrae existentiae exprimunt.

Ut repetam, alienari ab Amore universi legibusque Patris Dei mens habet potestatem: dum certe in humano animo Amorem necare potest.

Repetere volo: recta via tradita simplicitatem, humilitatem ac bonitatem attingit.

Has res cupite ut a Patre concedantur. Orate Patrem: itaque incidere videbitis salutem».

Prosequitur Ilmuth: «Mors cui bonum assequitur, non est; sub specie ulla.

Putare, mortuo corpore, omnia ad finem adducta esse: magnum error! Id animi cecitate et inscientia evenit.

Mori in novis sideris maturioribus cum novo corpore nasci significat, efficere formas vitae novae quoque quae iam fuerunt in vobis.

Nasci in novis mundis tamquam conscientiam efficere maturiorem valet, sed etiam magis laetari in lata cognitione ac vitae potestate.

Jesus, ne Amorem in corde suo cum arrogantia ac fraude mentis necarent, homines hortatus est; ubi id eveniat, nasci in sideris maturioribus non concederetur, in praecipiti autem eo deferri concederetur, ut mortem hic gradus simulare possit.

Dolor Patris pro filiis errantibus tantum est gravis, ut ab iis percipiatur; dolor augescit simili modo cum relinquendi forcipem mali impotentia.

Quomodo non loqui de morte cum fratres quidam rectam viam desererent contra alios fratres, adeo ut tamquam daemonia eveniant?

Semper intersunt: spes ac salus, sed attamen abuti Patris Ipsius liberalitate bonitateque maxima iniustum!

Id multum penderet, quoniam Deus Iustus est quoque.

Vae nobis nisi in hoc modo fiat!»

Silentium factum est: admonitio mihi videbatur.

Occaso sole, montes caerulei facti sunt. Vallis intimior se monstrabat.

Raphael igitur abscedere denotavit, sed cito iterum incasuros esse promisit

Enim: «*Multa dicenda sunt*» inquit.

Vesper in crepusculum proficiscitur ubicumque.

Salutem inter nos diximus quasi amici antiqui dolentes.

Raphael ut se amovamus hortatur: ostium disci aperire vidimus, dum lux quidam peralba sortitur usque ad totas arbores implicare.

Ingressi sunt dextram porrigentes.

Postea ostium silenter clauditur, discus repente ascendit.

Paulo post tempore evanuit.

Herba prati inclinata est vixve a vento permulsa.

Caput IX - Lux quaddam in mari.

Vespero diei quindecim mensis Iunii domi meae eram, dum caput Genesis legebam cosmicum colloquium perspicio: vox Firkoni ut Nervos attingam cum Tinam et amicos invitavit.

Usitato more apud stationem consistimus. Multum ac diu deambulamus quamquam nihil eveniat; tamen egomet quiescebam: certus eram fratres monstraturos esse.

Apta parva urbe, ambulationem litoraneam recolimus.

Iohanna ut ibi tota nocte consisteret paratam esse dixit, dummodo aliquid videret. Patientiam semper praemium consequi respondi, quamvis in meo animo non monstraturos esse aliquot de causis timebam.

Ilico igitur lucem videmus albam a mari venientem, a parte Sancti Fructuosi civitatis.

Paulus alacer tantum clamitat ut ad moderationem dicendi blandiar. Lux appropinquat usque ad quinquaginta metros a litore deambulatorio consistere.

Nunc stabat ibi discus, totis oculis nostris subiectus, dum Paulus et Iohanna clamitabant: «Illi sunt! Fratres ipsi!».

Paulus nitide colloquium cosmicum tenebat, accurate ac mature de momentis occursum docebatur.

Enim: «Nunc subter lux alba accenditur» - dicebat Paulus. Et lux accensa est.

«Nunc lucem augescunt». Et lux auxit.

«Nunc luces submittunt». Et luces submissae sunt.

Et cetera. Dum Paulus forte voce luces rubras et virides et caeruleas nuntiat, ipsae sedulo accenduntur usque ad tota lux fieri discus; his factis, discus ad austrum-occidentem tetendit atque e conspectu abivit.

Sub specie cosmica vox evenit Raphaelis discretionem monens ac ut deseramus hortans.

Verebar ne, qui aderant admotioni disci, nos retinerent ac directam percontationem efficerent, sed colligit animum meum hoc non evenisse Raphael.

Dextero latu bini senes omnino obstupefacti (erant) coelum speculantes.

Veri simile est nihil eventuum ad effectum adduxisse.

Forsitan inusitatam machinam aëriam credidissent. Explanare illis aliquid cogitabam, sed Raphael ut decessisset efficit.

Retentis admonitionibus, abiimus animo laetitia pleno.

Caput X - Mulier excelsa

Magna planitia posteram recepit occurbationem inter fruges. Multo tempore locum illum pervenimus cum machinam. Usitato more cosmicō consilio docebamus.

Serenum erat et calebat.

Sol identidem magnis nubibus obscurabatur.

Contacto loco, relicta machina, in agrum intravimus.

Caelum amplum apparebat quam pro coelo a montanis viso cui inter praecedentes occurbationes assuefecimus.

Cito transitui multarum manuum discorum affuimus. Copiae istae, apparatus sideralis qui nos obstupefecit.

Quotiescumque manus discorum transitabat, semper fragor ingentissimus sed benignus factus est, tamquam caelestis stereophonia ac immensa vibrans.

Denique navem sideralem conspeximus, de aliqua caeli regione evenientem.

Appropinquat et pendit centum metros e solo aurato frumento vestito: e nave tantus magnus ac pulcher exiit discus quam pro illo anteviso.

Ut fieri solet, Tina laetitia maxima clamabat. Discus sideralis parvum pratum contigit in partibus dimidiis agrum frumenti dividentem. Ex quo Raphael et Firkon, Orthon et Kalna, Ilmuth cum iuvenem mulierem pulcherrimam (ipsa nos maxime obstupefecit) emerserunt.

Inornate omnes vestiebant: amplias induebant tunicas usque ad talos. Textile leve nobis videbatur sine ulla sutura quoque; de coloribus mutare e fusco ad caeruleum, e violaceo ad caeruleum pulliorem dicendum est.

Sed mulier tenuem caeruleum induebat, eiusdem crinis fulva usque ad umeros fluens.

Crepidas induebat in speciem auratas quamquam identidem versicolores, qua re aliquando colores emerserunt qui describi non possunt.

Prima facie viginti quinque annos nata videbatur. Eiusdem oculi caerulei dulciores videbantur, bonitatem et pulchritudinem exprimentes quae per verba describi non possunt.

Ens in toto soavitatem et excelsam magnitudinem manabat, deinde magna cum gratia et simplicitate incedebat naturaliter.

«Salve! In ista occurbatione nostra iam diu cupide expetita» dixit dulcissima voce.

Ut consistamus sub umbra magni arboris monuit Raphael, in limine prati inter agros mergentis.

Limitrofus erat discus magnus qui videri poterat nisi surgentes, cum consistentes frumento superati essemus.

Quisque tamen consedit commode; dulcis puella in rupe assedit crista herbosa munita.

Dixit Raphael navem sideralem, quem immotam in caelo videbamus, vi magneticae protectam esse ergo oculis humanis invisibilem.

Fratres siderales exultaverunt (laetitia) occurbatione nobiscum et laetitia magna reddita est vicissim. Postea silentium fuit, dum Domina universi dicit: «Cum primum spatium penetrare vobis concedatur per naves nostras, alia quae in animo insculpta habemus dicendi dicemus. Missio ista tamquam “pensum” putanda est, quia cognitiones permittet et experimentationes ut nuntium nostrum fratribus terrenis tradatur.

Tota vita universalis in se transfundit.

Simul atque sidus quodlibet tantum in periculum veniat ut belli timor impellat et minetur familiam Patris, in nomine suo ad salutem persequendum operamus».

Omnes ad mulierem obvertimus ac perattente audiamus.

Cum sol colore subruberum repercusseret, visus suus pingebatur, pulchritudine insigne eminens, dum autem gestus et sermones magnam sapientiam et cognitionem emittebant.

«Bonus - persequitur dicendo - alterum bonum generat, laetitia laetitiam diffundit, Amor generat Amorem et cognitio ulteriore cognitionem: tota vita universi numquam cessat. Idem de malo dicendum est quod alterum malum generat malum, nisi efficiat ut inutilitas sua atque calamitas intellegantur.

Malum in Terra iam diu tantum generavit malum, ut ad affectum adduceret mortem ac destructionem quae unquam fuerunt.

Sed advenimus vos redintegratum ad salutem vestram consequendum».

Itaque tacit: id quod, ut attendamus maxime, quantum poteret, effecit.

«Omnis Amoris universalis pro sidus vestrum nunc operant, quod in summo discrimine est. Celeriter filii terrestres condolescent qui unquam fuerunt historia transeunte».

Nunc excelsa mulier lente dicit: mestitia visum suum adumbrat dum vox languescit; ipsa, tametsi languescat, tamen majestas auget, cum magis emineat.

«Indignamur - persequitur dicendo - rationem fratrum terrestrium. Pridem multum admonuimus, non sine signis.

Atqui igitur fabricatores mortis calamitatisque in caedibus atrocibus persecuti sunt, dum alteri ab omni molestia vacui sunt quia negotiis suis intenti. Pater longius indulgere stultae pertinaciae multorum terrestrum non potest; cito enim ipsi civitatem emendabunt, id quod animos purificabit sed etiam actualem destructionem mirabilium Terrae refrenabit quoque».

Excelsa mulier sideralis quod cordi suo erat planissime explicabat: «Exstremum arcessitum incolis Terrae dirigimus, ut omnes triumpho bonitatis et renovationis naturalium rerum bene constituti, ad nos et ad operam nostram confluant, sua salute.

Donec filii Terrae semel malum ipsis pertinentem non deposuerint, ulteriores cognitiones non distribuemus; sed Terra restare non potest: nova aetas necessaria ad efficiendum ut tota humanitas recte morum mutationem faciat, quae eam retrahat ex millenniis cruentis ac perniciosis.

Suademos - dixit afflita sed soave voce - homines bonae voluntatis ad oculos levandum humo, ad virtutem redendum, quamvis parumper quotidie, ad levem auram bonitati et simplicitati aperiendum; ut oculi sui aperiri possint atque videre possint plane actualium rerum Terrae pericula.

Tum demum animo suo nuntium nostrum spei et salutis inseremus. Plus aequo facere necesse non est, sed attamen parvum in omnibus animis et quotidianis actionibus conficiatur».

Ductis suspiris, persequitur dicendo: «Nemo in Terra sidus recipere potest ex ruina ab hominibus insanis confecta: salus de caelo eveniet! Tamen omnes adiuvare necesse est pro nobis, sed etiam rationem aliquam bonitatis ac mutationem morum querimus quam quisque intimis sensibus et inculto loco operare potest.

Quisque parvum lapidem ponere potest: tanti lapides nobis colligentur; de cetero, ut aedificium Amoris salutisque posthac aedificetur, illud efficemus. Angores nostri vestra causa - dixit dum suspirat - parva pars illorum Patris. Temporibus extremis historiae admoturi estis extremo discrimine admota, quod Pater ex legibus universalis iustitiae concessit; et sine sensu tamen proceditis tamquam caeci.

Tamquam surdi, nec iteratos admonitus perceptis, orare non vultis quem qui viam salutis parat, quoniam vos impedit exstincta humilitas: inusitatae voragini adventuri, nullo labore.

Vos certiores facere huius rei volumus, uno tempore ut postulant leges universales operate! quo magum dolorem vobis devitemus. Attamen dolor iste necesse erit, ut in sideri novus dies surgat, qui certe inter malum ac dolorem fractos surget, set etiam peiora vitari possunt; fortasse etiam nunc conceditur.

Extremum Amoris et Salutis nuntium istud! quod concedimus vobis ut conscientiam iterum moveatur de adventuris rebus».

Oculi sui in meos inciderunt, vicissim in illos Tinae. Sensus permiscere percepit.

Si admonitum extremum esset, tempora in summa angustia fuisse intellexi; momento confundor, quamquam magnitudini ac dulcitudini visus leniar.

«Quis credat? - dixi - nemo nos admonitos esse de periculis extremis Terrae credet!».

«Id quod brevi tempore eveniet, ardorem cupiditatum restinguet, dum animi potius audiendi parati sunt, cum enim magis magisque eventus consensuros esse cum nuntiatis intellegant.

Cum Deus quaesivi ut Moses populum suum servitute detraheret, dum igitur Moses ipse credi non posse respondit; Dominus igitur creditum esse eum firmavit: quia accidere res dictas viderent.

Certe, multis irrideremini ac confutabimini quoque, dum etiam sermones homines superbos nec emendabunt quidem.

Nihilominus hoc dicetis; nos custodiemus.

Necessarium est totos veritati recolligere et quemque ut mutet mores et vitam suam cum simplicitate ac bonitate monere.

Ut oportet, oratione docemus; omnes orare pulchrius esse quod filios Patris efficere posse intellegent. Nihil est simplicius atque majus quam fraternitatem Amoris Universalis filiorum Dulcis Patris contingere.

Hoc est aliquid quod terrestres efficere simplicitate ac bonitate debent, ut salutem acquirant».

Paucum extremos sermones intellexi, sed Illa, animo meo lecto, dixit: «Orare levare animum ad caelum et ad Creatorem et ad nos Cui filii sumus significat. Orate! Ut in animo habetis ex desiderio, orate! Sed orate!

Parvi pretii est orare!»

Prosequitur: «Iam diu hoc tempus praesensum est: ad recognoscendum signa data sunt apta; quae sunt et fuerunt signa. Tamen vero homines nimium sui commodi causa incumbunt et ab ansietate consilioque errandi detrahuntur. De his rebus, cum navem cōscendatis, dicemus pluribus verbis.

In praesentia dico vobis tempus surrecturum esse mirabile in Terram.

Tempus praedictum veniet cum omnia bonorum somnia compleantur nec moreriamini, nec aegrotemini, nec excrucietis.

Iustitia in animo albergabit transeunte vita filiorum Terrae.

Tamen vero homines evocare finem finium contra sidus possunt, ubi omnino delere in animo habeant.

Tum maxime intervenimus saluti victimarum talis interencionis.

Multum in strage vitanda potest omnia opera vestra, uno tempore ipsa multum (potest) ut in Terra, transito turbine, aetas surgat pacis ac laetitiae ad viam cognitionis persequendum et exspectandum transitionem per sidera expolita.